Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 25»

___________________ муниципального образования города Братска________________

665703, Иркутская область, г. Братск, ж.р. Гидростроитель,

ул. Гайнулина 65А, тел./факс 310-322

ПРИКАЗ

(по основной деятельности)

от 18.02.2019г. № 29

О проведении процедуры самообследования в ДОУ

В соответствии с приказом Минобрнауки РФ от 14.12.2013г. № 462 « Об утверждении

порядка проведения процедуры самообследования образовательной организацией» с

целью обеспечения доступности и открытости информации о деятельности организации,

а также подготовки отчета о результатах самообследования (далее - отчет)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить план-график проведения самообследования ДОУ за 2018 год.

3. Провести процедуру самообследования в соответствии планом - графиком и

положением в срок до 29.03.2019 г.

4. Для проведения процедуры самообследования создать комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии -  заведующий МБДОУ «ДС № 25» Мозговая Т.И.

Члены комиссии - старший воспитатель Истюфеева С.П.

заместитель заведующего по АХР Кудряшова С.Ю.;

воспитатель Шишкина О.П.;

воспитатель Киселева Е.В.;

воспитатель Трухина В.В.

5. Полученные результаты обобщить в форме отчета до 16.04.2019 г.

6. Разместить отчет на официальном сайте ДОУ до 20.04.2019 г.

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС

С приказом ознакомлены:

Т.И.Мозговая